姚仪牌温度仪表 余姚市长江温度仪表厂
浙江省余姚市长庆路 9号 http://www.yycj.com.cn
销售热线：0574-62813205 技术售后：0574-62830724 传真：0574-62814210 E-mail:yycj@yycj.com
1
XMT*-308系列智能数显温度调节仪
一、概述
XMT*-308系列仪表为智能型单排四位显示仪表，仪表可多种信号输入，仪表为三键操作，可采用二
位式或 PID 控制，温度显示摄氏度、华氏度可转换，参数设置简易，输入信息方便等功能，广泛应用于机

按住▼键不松仪表指示灯和数码管全亮，此时数码管会交替显示 、 ，大约闪烁三次后即可松手，
此时仪表恢复到出厂值，客户可随自己的要求改动其所需参数值。
六、产品型号定义
XM□ □—3 □ 8 □
1 2 3 4 5 6
1: Z：单显示型 T：显示控制型
2:为外型尺寸标号（mm）:
型号 外型尺寸 开孔尺寸 型号 外型尺寸 开孔尺寸 型号 外型尺寸 开孔尺寸
空格 160×80×85 152×76 A 96×96×85 92×92 D 72×72×100 68×68
E 48×96×85 44×92 F 96×48×85 92×44 G 48×48×110 44×44
S 80×160×85 76×156 (N) 160×80×48 152×76 C 80×120×35 壁挂式
FC 76×35×77 70×29 L 76×35×77标准 DIN 导轨安装
3: 操作显示方式： ‘3’三键轻触开关设定，单排数字显示，PID 控制
4: 为附加报警: ‘空或 0’无报警； ‘1’上限报警； ‘2’下限报警
5：输入信号类型: ‘8’输入信号自由互换
6:后缀: 空：继电器输出 G：固态继电器输出 T：时间控制
A：单相过零触发 D：大屏显示
七、故障分析及排除
XMT*-308仪表采用了先进的生产工艺，出厂前进行了严格的测试，大大提高了仪表的可靠性。常见的
故障一般是操作或参数设置不当引起的。若发现无法处理的故障，请记录故障现象并及时通知当地代理商
或者与我们联系。表7-1是XMT*-308仪表在日常应用中的几个常见故障：
表7-1 常见故障处理
故障现象 原因分析 处理措施
仪表通电不正常 1、电源线接触不良
2、电源开关未闭合
检查电源及接线
信号显示与实际不符
（显示‘HH’或‘LL’）
1、传感器型号不匹配
2、信号接线错误
1、检查传感器类型与仪表内部输入类型参数
2、检查信号线
控制输出不正常 输出线接错 检查输出接线
姚仪牌温度仪表 余姚市长江温度仪表厂
浙江省余姚市长庆路 9号 http://www.yycj.com.cn
销售热线：0574-62813205 技术售后：0574-62830724 传真：0574-62814210 E-mail:yycj@yycj.com
4
附：A、使用须知：
在您初次使用本产品前，请务必首先仔细阅读随机配送的说明书，这会有助于你更好
地使用本产品。如果你未按说明书要求操作本产品，或因错误理解等原因误操作本产品，我
公司将不对由此导致的任何损失承担责任。
说明书的用途在于帮助您正确的使用我公司产品，并不代表对本产品的软硬件配置的任
何说明。说明书中的图片与接线图仅供参考，如有图片或接线图与产品实物不符，请以产品
实物为准。我公司致力于不断改变产品功能，提高服务质量，因此保留对说明书中的所描述
的功能进行更改而不预先另行通知的权利。
仪表的控制输出部分应采用相应的保护措施，我公司对仪表的输出控制等原因造成的损
失将不承担责任。
如果您在使用我公司产品的过程中发现本产品的实际情况与本说明书中有不一致之处，
或您想得到最新的信息，或您有任何问题或想法，可来电垂询或登陆我公司查询。
B、保修原则：
1、仪表免费保修期为一年零六个月（产品质量问题）。
2、保修期自用户购买之日起计算，以用户的购买发票（注明产品型号、主机序列号）或复
印件为凭证。若无法提供发票者，则依我公司之日起计算。
3、保修期内，由于客户使用不当而损坏的产品，或客户已开启产品合格封条，需收一定费
用。产品修复后，可再免费保修半年。
4、客户须知：
1) 请务必将产品寄回，并附带产品故障说明，帮助工程师尽快修复。
2) 请准确填写电话/传真号码，通讯地址及联系人，以便维修品返还。
3) 若您希望工程师去现场进行维修，则须负担由此产生的费用。
4) 本厂一般以邮件方式送回（不附保险），若需以其他方式运输，请在表内注明，并支付
相关费用。
C：仪表参数提示符字母与英文字母对照表
A B C D E F G H I J K L M
N O P Q R S T U Y
★注：我公司提供的说明书为此系列说明总称，若因客户不熟悉所购仪表的功能请对照仪
表外壳侧面所附型号并参照说明书第六项产品型号定义了解具体功能。本公司将不断改进